jenjang nilai yang diatur sebagai berikut: 

1.  pengadaan langsung penyedia barang/jasa yang nilainya 

sampai dengan Rp. 50.000.000,00 (lima puluh juta rupiah), 
tanda bukti perjanjian berupa kuitansi; 

2.  pengadaan langsung penyedia barang/jasa yang nilainya 

sampai dengan Rp. 250.000.000,00 (dua ratus lima puluh 
juta rupiah), tanda bukti perjanjian berupa Surat       
Pesanan (SP)/Order Kerja (OK); 

3.  pengadaan langsung penyedia barang/jasa yang nilainya 

sampai dengan Rp. 500.000.000,00 (lima ratus juta 
rupiah), tanda bukti perjanjian berupa Surat Perintah